
  

 

 IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W GDAŃSKU

UNP: 2201-22-131214 Gdańsk,  23 września 2022 roku 

Sprawa: dostawa samochodu osobowego 
segment B – 1 szt. 
 

 

Znak sprawy: 2201-ILZ.261.13.2022 
 

Kontakt: Referat Zamówień Publicznych, 
IAS w Gdańsku, e-mail: 
przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym 

do terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 20.09.2022 r. złożono następujące 

oferty: 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto  Liczba uzyskanych 

punktów 

1 Marvel sp. z o. o. 

ul. Żelazana 7 

90-332 Łódź 

 

76 875,00 zł 

 

90,91  

2 Interbis sp. z o. o. 

ul. Kartuska 408 

80-125 Gdańsk 

 

79 000, 00 zł 

 

88,47 

 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

Zdunek sp. z o. o. 

ul. Miałki Szlak 43/45 

80-717Gdańsk 

 

69 885,00 zł 

 

100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę najkorzystniejszą, którą złożyła 

firma: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Zdunek sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Miałki Szlak 

43/45, 80-717Gdańsk. 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w zapytaniu 
ofertowym oraz przedstawia najkorzystniejszą cenę. 
Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku dziękuje za złożenie ofert w ww. zapytaniu 

ofertowym. 
Z wyrazami szacunku, 

Kamilla Draszek 
Zastępca Dyrektora 

(podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym) 

mailto:przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl


  

 

 
Korespondencję otrzymują 

1) m.reszka@marvel.flota.pl; prezes.interbis@kiamotors.pl; 

robert.lewandowski@zdunek.pl 

2) a/a 

 

 
 
 
 
 
RODO – klauzulę informacyjną dot. Przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na 

tablicach informacyjnych. 

 

mailto:m.reszka@marvel.flota.pl
mailto:prezes.interbis@kiamotors.pl
mailto:robert.lewandowski@zdunek.pl

		2022-09-23T08:59:57+0200
	Kamilla Draszek




